(SN) Ego predictus Carolius Guardinsacus notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.     (SN)  Ego suprascriptus Fomaxius Sugius notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.    (SN) Ego prenominatus Zanollus Grecus notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla hanc car(tam) rog(atu) suprascriptorum contrahen(cium) tradidi et scripsii.                             
(a) Così, anche in seguito.          (b) Così A.          (c) Così A.     (d) Così, probabilmente in luogo di specificantur.          (e) septem  su rasura.          (f) Così A.          (g) La prima  -n-  corretta su l.          (h) A co(n)fesfessio(n)ibus.          (i) Così A.          (j) Così A.         (k) Segue  fili(us)  depennato. 
(R.P.C.)